

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02akualiznew2
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

KS:
Dátum: 19.9.2022

Objednávateľ:
Mesto Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			358 449,72
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	358 449,72	71 689,94
Cena s DPH v EUR			430 139,66

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02akualiznew2

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 19.09.2022

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		358 449,72	430 139,66
1	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - oprávnené náklady	351 625,42	421 950,50
2	Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - neoprávnené náklady	6 824,30	8 189,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 19.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 625,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	351 625,42	20,00%	70 325,08

Cena s DPH

v EUR

421 950,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - oprávnené náklady

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

19.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

351 625,42

HSV - Práce a dodávky HSV

232 347,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

200 929,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 935,17

99 - Presun hmôt HSV

8 482,61

PSV - Práce a dodávky PSV

119 277,96

713 - Izolácie tepelné

3 535,49

764 - Konštrukcie klampiarske

3 198,95

766 - Konštrukcie stolárske

112 543,52

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

1 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - oprávnené náklady

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

19.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

351 625,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

232 347,46

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

200 929,68

1	K	622454311.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	1 864,034	7,22	13 456,46
2	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	2 837,650	14,86	42 164,64
3	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	240,258	28,66	6 884,83
4	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	12,000	7,66	91,91
5	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	12,000	15,71	188,54
6	K	6224661R1	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, penetračný náter	m2	687,896	7,66	5 268,60
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	757,812	8,95	6 780,90
8	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém xps hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy - čelná fasáda	m2	144,000	29,62	4 264,70
9	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	240,258	35,10	8 432,09
10	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	1 832,974	56,04	102 725,36
11	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	246,864	42,77	10 558,13
12	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	14,400	7,88	113,52

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 935,17

13	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 548,793	2,80	7 131,52
14	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	6 371,983	1,35	8 576,69
15	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 548,793	1,68	4 276,87
16	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	759,580	2,91	2 206,58
17	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	7,257	25,65	186,15
18	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	14,514	8,05	116,87
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,257	15,61	113,27
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,570	0,51	36,94
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,257	40,00	290,28

D 99

Presun hmôt HSV

8 482,61

22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	274,234	30,93	8 482,61
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

119 277,96

D 713

Izolácie tepelné

3 535,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	288,000	1,62	465,70
24	M	631440002300	Doska ISOVER ORSIK 180x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	146,880	12,55	1 843,34
25	M	631440002000	Doska ISOVER ORSIK 120x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	146,880	8,35	1 226,45
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 198,95
26	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z elox.hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	147,730	21,65	3 198,95
D 766 Konštrukcie stolárske							112 543,52
27	K	766-01	Okno drevené EURO 1500/2050 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.1	ks	30,000	800,00	24 000,00
28	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.1" 1500/2050 mm - odpočet	ks	23,000	14,50	333,50
29	K	766-02	Okno drevené EURO 1200/1800 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.2	ks	21,000	700,00	14 700,00
30	M	611530061300.S 02	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.2" 1200/1800 mm - odpočet	ks	21,000	15,60	327,60
31	K	766-03	Okno drevené EURO 1200/2050 mm vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.3	ks	20,000	700,00	14 000,00
32	M	611530061300.S 03	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.3" 1200/2050 mm - odpočet	ks	13,000	17,00	221,00
33	K	766-04	Okno drevené EURO 1450/2050 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.4	ks	7,000	750,00	5 250,00
34	M	611530061300.S 04	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.4" 1450/2050 mm - odpočet	m2	7,000	19,00	133,00
35	K	766-07	Okno drevené EURO 2920/3990 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.7	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
36	K	766-08	Okno drevené EURO 2400/2050 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.8	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
37	K	766-09	Okno drevené EURO1000/1400 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.9	ks	1,000	400,00	400,00
38	K	766-10	Okno drevené EURO 600/600 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.10	ks	2,000	200,00	400,00
39	K	766-11	Okno drevené EURO 2920/1950 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.11	ks	1,000	600,00	600,00
40	K	766-12	Okno drevené EURO1080/2010 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.12	ks	1,000	550,00	550,00
41	K	766-13	Okno drevené EURO1000/1750 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.13	ks	1,000	500,00	500,00
42	K	766-14	Okno drevené EURO 960/4270 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.14	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
43	K	766-15	Okno drevené EURO 2100/2050 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.15	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
44	M	611530061300.S 15	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.15" 2100/2050 mm - odpočet	m2	4,000	19,00	76,00
45	K	766-16	Okno drevené EURO1460/2050 mm prípadne vnút.žalúzií ,vid'. výpis okien č.16	ks	14,000	1 300,00	18 200,00
46	M	611530061300.S 16	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.16" 1460/2050 mm - odpočet	m2	14,000	18,00	252,00
47	K	766-17	Dvere drevené EURO 3000/3200 mm ,vid'. výpis dverí č.D1	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
48	K	766-18	Dvere drevené EURO 1400/3000 mm ,vid'. výpis dverí č.D2	ks	2,000	550,00	1 100,00
49	K	766-19	Dvere drevené EURO 1500/3000 mm ,vid'. výpis dverí č.D3	ks	1,000	500,00	500,00
50	K	766-20	Dvere drevené EURO 1000/2100 mm ,vid'. výpis dverí č.D4	ks	1,000	450,00	450,00
51	K	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	759,580	11,86	9 010,14
52	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	797,559	2,10	1 674,87
53	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	797,559	0,80	638,05

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	766694119.SR	Montáž a dodávka parapetnej dosky drevenej šírky do 400 mm	m	147,730	32,00	4 727,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

**2 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede -
neoprávnené náklady**

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum: 19.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 824,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 824,30	20,00%	1 364,86

Cena s DPH

v EUR

8 189,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

2 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - neoprávnené náklady

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

19.09.2022

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 824,30

HSV - Práce a dodávky HSV

2 328,17

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

988,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 339,64

PSV - Práce a dodávky PSV

4 496,13

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

233,02

763 - Konštrukcie - drevostavby

741,39

764 - Konštrukcie klampiarske

2 251,72

766 - Konštrukcie stolárske

1 270,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede

Objekt:

2 - Zvýšenie energetickej účinnosti budovy MsÚ v Dunajskej Strede - neoprávnené náklady

Miesto: Dunajská Streda

Dátum: 19.09.2022

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 824,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 328,17
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				988,53
1	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	3,960	249,63	988,53
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 339,64
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	71,815	18,65	1 339,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 496,13
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				233,02
3	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	145,000	0,96	139,64
4	M	283230007300	Parozábrana FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	166,750	0,56	93,38
P			Poznámka k položke: Fólia parotesná homogénny vytláčaná a vyfukovaná z modifikovaného polyetylénu pre parotesnú zábranu plochých striech a pod. Aj pre poistnú a dočasnú hydroizoláciu šikmých striech a striech so spádom min. 3°.				
D	763		Konštrukcie - drevostavby				741,39
5	K	763147113	Obklad steny a ostenie sadrokartónom RIGIPS, doska RB 12,5 mm s maľbou - kanc.č. 203	m2	34,260	21,64	741,39
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 251,72
6	K	764421780.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 600 mm	m	62,000	36,32	2 251,72
D	766		Konštrukcie stolárske				1 270,00
7	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.1" 1500/2050 mm - odpočet	ks	23,000	14,50	333,50
8	M	611530061300.S 02	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.2" 1200/1800 mm - odpočet	ks	21,000	15,00	315,00
9	M	611530061300.S 03	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.3" 1200/2050 mm - odpočet	ks	13,000	14,50	188,50
10	M	611530061300.S 04	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.4" 1450/2050 mm - odpočet	m2	7,000	17,00	119,00
11	M	611530061300.S 15	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.15" 2100/2050 mm - odpočet	m2	4,000	19,00	76,00
12	M	611530061300.S 16	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia "č.16" 1460/2050 mm - odpočet	m2	14,000	17,00	238,00